
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 51. sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta dentalne medicine u Rijeci, održane u četvrtak 15. 

veljače 2024. godine 

 

Ad 4. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeće 

O D L U K E 

I.  

O D L U K A   

I.  

Utvrđuje se visina školarine u akademskoj godina 2024./2025. za Stručni prijediplomski 

studij Dentalna tehnika te ista iznosi 2.100,00 EUR-a (slovima: dvijetisućesto eura). 

 

II.  

Cijena troškova upisa (upisnina) za akademsku godinu 2024./2025. iznosi 50,43 EURa. 

 

III.  

Upisna kvota u akademskoj godini 2024./2025. je 15 studenata u statusu izvanredni 

student. 

 

IV.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II.  

O D L U K A  

I.  

Usvajaju se uvjeti upisa u prvu godinu Stručnog prijediplomskog studija Dentalna tehnika za 

akademsku godinu 2024./2025.:  

 Opis  Vrjednovanje  

Prosjek svih ocjena    25%  

Prosjek svih ocjena iz 

predmeta Biologija  

  15%  

Prosjek svih ocjena iz 

predmeta Kemija  

  15%  

Prosjek svih ocjena iz 

predmeta Fizika  

  15%  

Ocjena završnog rada   5%  

Vrjednovanje uvjeta 

predmeta s državne 

mature  

RAZINA (A/B)    

Hrvatski jezik  B  10%  

Matematika  B  10%  

Strani jezik  B  5%  

  

Preduvjet za prijavu:  

• Pohađanje Biologije, Kemije i Fizike najmanje dvije godine tijekom 

srednjoškolskog obrazovanja.  

• Minimalno jedna godina rada u dentalnom laboratoriju i položen propisani Državni 

ispit za dentalne tehničare koji im omogućuje samostalan rad.  

 

 



II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

O D L U K A 

I.  

Utvrđuje se da student koji je upisao studijski program Dentalna medicina u redovitom 

statusu ima pravo najviše jednom ponavljati studijsku godinu u koju je upisan. 

II.  

Kriterij prelaska na višu studijsku godinu u ISVU sustavu je ostvarenih 55 ECTS-a. 

Uvjeti upisa predmeta definirani su studijskim programom. 

III.  

Ova odluka odnosi se na studente koji su prvu godinu studija prvi puta upisali od ak.god. 

2023./2024. 

IV.  

Ova odluka stupa na snagu odmah. 

 

O D L U K A 

I. 

Usvaja se plan vanjske suradnje za nastavnike i suradnike za ljetni 

semestar ak.god. 2023./24. 

II.  

Plan Vanjske suradnje čini sastavni dio ove Odluke. 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

O D L U K A  

I.  

Umjesto prof.dr.sc. Tomislava Ćabova članom Povjerenstva za znanost imenuje se 

prof.dr.sc. Zoran Kovač. 

 

II.  

Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

Izvješće prodekanica jednoglasno je usvojeno. 



 

 

Ad 5. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću 

O D L U K U 

I.  

Usvaja se prijedlog Izvješća Povjerenstva za izdavačku djelatnost o ispunjavanju kriterija za 

izdavanje djela „Javno zdravstvo i oralna epidemiologija“ urednika Ivane Savić Pavičin i Stjepana 

Špalja.  

  

II.  

Ova odluka će se proslijediti Povjerenstvu za izdavačku djelatnost Sveučilišta u Rijeci na daljnje 

postupanje.  

 

Ad 6. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću 

O D L U K U 

Usvaja se prijedlog Izvješća Povjerenstva za cjeloživotno učenje za ak.god. 2022/23  

Usvaja se prijedlog Izvješća Etičkog povjerenstva za 2023. godinu  

Usvaja se prijedlog Izvješća Povjerenstva za znanost za ak.god. 2022/23  

Usvaja se prijedlog Izvješća Povjerenstva za izdavačku djelatnost za ak.god. 2022/23  Usvaja se 

prijedlog Izvješća Povjerenstva za vještačenja za ak.god. 2022/23.  

 

Ad 7. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću 

O D L U K U 

 

Usvaja se prijedlog Izvješća o radu Alumni kluba FDMRI za ak. god. 2022./23. koji čini sastavni 

dio ove odluke.  

 

Ad 8. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću 

O D L U K U 

I. Usvajanje Pravilnika o postupku izdavanja suglasnosti za rad nastavnika i suradnika 

izvan Sveučilišta u Rijeci i njegovih sastavnica  

II.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 



 

  Ad 9. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću 

O D L U K U 

I. Usvaja se Pravilnik o postupku imenovanja mentora suradniku i postupku ocjenjivanja 

rada suradnika na Sveučilištu u Rijeci.  

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

  Ad 10. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću 

O D L U K U 

I. Usvaja se prijedlog kvalitativnog izvješća Fakulteta dentalne medicine o provedbi strategije 

Sveučilišta u 2023. godini. Izvješće čini sastavni dio Odluke.  

II. Usvaja se prijedlog kvantitativnog izvješća Fakulteta dentalne medicine o provedbi 

strategije Sveučilišta u 2023. godini. Izvješće čini sastavni dio Odluke. III. Odluka stupa na 

snagu danom donošenja.  

  

 

 

 

 

  Ad 11. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću 

O D L U K U 

 Stručnog povjerenstva:  

1. Izv.prof.dr.sc. Ivan Galić, dr.med.dent.  

2. Prof.dr.sc. Zoran Kovač, dr.med.dent.  

3. Doc.dr.sc. Romana Peršić Bukmir, dr.med.dent.  

Odluka je jednoglasno usvojena. 

 

 

 

 

 


